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Vuoden 2024 talousarvioon on varattu 10 000 €:n määräraha 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustuksille. Avustukset 
olivat haettavissa 18.3.–30.4. välisenä aikana. Hakemuksia oli 
mahdollisuus täydentää liitteiden osalta 7.5. asti. 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustusta voivat hakea 
rekisteröidyt järjestöt, yhdistykset ja yhteisöt, joiden kotipaikka on 
Tammela tai jotka toimivat Tammelassa, sellaiseen toimintaan tai 
hankkeeseen, joka tukee tammelalaisten hyvinvointia ja terveyttä. 
Toiminnan tai hankkeen on oltava Tammelan hyvinvointisuunnitelman 
teemojen mukaista. 
 
Määräaikaan mennessä kohdeavustusta haki 7 yhdistystä. 
Kohdeavustusta hakivat seuraavat yhdistykset: Riihivalkaman 
koulualueen kylät ry kahdelle eri kohteelle, Asenne ry, Liesjärven 
kyläyhdistys ry, West Wind Riders ry, Mielenterveysseura Mielikki ry, 
Visit Letku ry, Susikkaan kyläyhteisö ry. Lisäksi 4 yhdistystä haki 
yleisavustusta, jota hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle ei kunnan 
avustushaussa myönnetä. Yleisavustusta hakivat: Asenne ry, Forssan 
maanpuolustusnaiset, Visit Letku ja Susikkaan kyläyhteisö ry. 

 
Liite:  Yhteenveto hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kohdeavustuksista 
 
 
Valmistelija: Hyvinvointikoordinaattori Anna-Kaisa Jyrkkänen, p. 050 379 1189 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus myöntää vuoden 2024 hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen kohdeavustuksen oheisen liitteen mukaisesti. 
 
Asian käsittely: Hyvinvointikoordinaattori Anna-Kaisa Jyrkkänen oli läsnä kokouksessa 

klo 17.26—17.31 esittelemässä asiaa ja vastaamassa kysymyksiin. Hän 
poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.  

 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti myöntää vuoden 2024 hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisen kohdeavustusta ehdotuksen mukaisesti muutoin, paitsi 
Visit Letkulle kunnanhallitus päätti myöntää 500 €:n avustuksen. 
Päätöstään kunnanhallitus perusteli siten, että avustusta ei myönnetä 
teatteriretkiin.    

 
 
Ote:  Hakijat, hyvinvointikoordinaattori, kirjanpito 


